De baculo sancti petri.

Item euz baculū beati petri de ecclesia n̄ra Loloñ ad aliquā stationē cū cruce p̄cessionaliter ut moris ē portari cōtingat ipm in ecclesiā cū cruce et processione solēnter et deuote ut decet reportari p̄cipim⁹ et mādamus. nō obitate p̄ta obseruātia quā velut inhonestā et p̄ reuerētā beato petro patrono n̄ro debitam merito detestantes obseruari de cetero districte inhibemus.

De choralis pellicio.

Item statutum Conradi bo. me. p̄decessoris n̄ri ut videlz in ciuitate n̄ra Loloñ. canoici in magnis festiuitatib⁹ et solētib⁹ stationibus line choralis pellicio in ecclesijs vel eozū choris nō icēdāt. qd̄ quorūdā remēntas

L ij.

male seruat vole ntes hmoi statutuz qd honestati cōgruit pene admitticulo u/nare. trāsgressores ipius in amissione q/ridianaz distributionū q̄s illa die in ecclēsijs in qb̄ bñficiari existāt habiturū foret mulctari volumus et puniri.

De propina vigore lfaruz aplicaruz vel ordinis receptionis.

Item statum⁹ cū q̄s vigore aplice aut alterius gr̄e in nra maiou vel alia colle gata ecclesia nre ciuitatis vel diocesis tpe publicatiōis lfaruz hmoi gr̄e seu ad missionis vel receptionis sue ad qdēū q̄ bñficiū. in aliq̄ dictaz ecclesiaz consi stens. decano et capitulo seu canonicis ipius ecclesie in qua hmoi lfaruz publica ri seu admissionē et receptionē fieri cō ringit. semel dederit propinā ab āliquo eis dari solitam et cōsuetā. Si idē post modū hmoi beneficiū tāq̄ sibi nō debi tuz dimiserit seu ab eo finaliter deuictū fuerit et vigore eiusdez gr̄e aliud bñfi cūz in eadem ecclesia fuerit assecutus. vel ut assequat insistat. ppter hoc ad ali am ppinam denuo soluendā seu dandaz nullatenus teneat sub excoicationis pei na districte inhibētes. ne aliqui p̄textu alicuius etiā cōsuetudinis hacten⁹ ob seruare quā minus equā. et rationi p̄riā reputamus. Propinā hmoi plus q̄ se mel in casu premissis a quoq̄ directe vel indirecte p̄sumat exigere seu extorquer e. Cōtrariū facientes ad restitutionem sic exactōuz teneri volumus et effica citer obligari. nulla eis in hoc coy qui bus restitutio facienda fuerit remissio ne liberalitate seu gr̄a valitura.

Ultra antiquā consuetudinē nō est augmentanda p̄pina. a vicarijs altaris. seu chousocijs.

Reterea ex uisitatione aūdicta in telleximus q̄ decanus et capitulū

ecclesie nre maioris suis p̄p̄is commo dis inhiātes nup paucis annis elapsis quādā ordinationē sua aucte fecerūt de facto. p̄ quā antiquā p̄pinā a vicarijs al taristis et chousocijs ipius ecclesie cum de nouo in ipa ecclesia recipiunt. dari solitā. augmētare temere p̄lūserunt in iporū vicariorū altaris. et chousociorū p̄iudiciū nō modicū et grauamez. Nos ordinationē hmoi vepote illicitā cū sa cris sit inimica canonib⁹ merito repro bātes. eā q̄ten⁹ de facto p̄cessit. cassam⁹ tollim⁹ et irritam⁹. eisdē decano et capi tulo sub excoicationis pena firmit̄ inhi bentes. ne de cetero memoratā p̄pinam nouā ab aliquo exigere vel recipe quo cūq̄ colore quest̄o p̄sumat sed antiq̄ p̄ pina cōtenti existāt. Alioqn̄ tā exigētes et recipientes q̄ etiā hmoi nouā p̄pinā soluentes. coy excoicationis suaz se nouerit incururos. Idē refatū āt inhibi tionē et eius penā in q̄buslibet etiā col legatis ecclesijs nraz ciuitatis diocē earūq̄ p̄sontis sūt. mo. bo. infectis locuz habere volum⁹ et ad casdē extendā.